



DELTA ONZE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

57.612.419/0001-11

INSC.E: 20.672.294-0

INSC.M: 048.730-9

PROPOSTA COMERCIAL

DISPENSA Nº: 42/2025

REQUERENTE: 783103 - NPOARAGUARI-NAVIO PATRULHA OCEÂNICO ARAGUARI

OBJETO: A escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de materiais destinados à manutenção do sistema de refrigeração (frigorífica) do navio, bem como ampolas de gás e materiais de copa e cozinha.

Item	Descrição Proposta	Marca	Qtd.	Valor unitário (R\$).	Valor total (R\$)
8	Escova Circular Aço Carbono Trançada 6 X ½ X 7/8	JN	5	90,00	450,00
11	Rodete duplo REL – 35 .20X32MM para máquina de picar ferrugem	REL	10	20,00	200,00
12	Válvula Tanque De Serviço 1/2 Sae X 3/8 Npt Ar Condicionado	Madasa	3	108,00	324,00
13	Lâmpada Led Pera 7w Bivolt 6500k Kit Com 30 Unidades	Avant	1	193,88	193,88
14	0x Chave Gangorra Redonda C/ 2 Terminais Faston - Branco	ChipSCE	3	36,73	110,19
15	Arandela Camarim 20cm Luminária P/ Banheiro Espelho	Kazaa	30	56,43	1.692,90
16	Luva Ppr 63mm	Amanco	10	36,00	360,00
17	Barra Tubo Ppr 63mm 2 - Água Quente 3mt Pn20	Amanco	2	293,83	587,66
18	Cano 50mm x 3m Água Quente PPR	Amanco	3	182,50	547,50
19	Luva Ppr 50mm	Amanco	12	28,00	336,00
20	Joelho 45 Graus 50mm Ppr	Amanco	10	34,53	345,30
21	Joelho 90 Graus Ppr	Amanco	8	36,00	288,00
22	Joelho 90º Ppr F/f 50mm 14534	Amanco	8	40,00	320,00

contato@deltaonze.com

(84)9 9955-1107

AV. BELA PARNAMIRIM, 2225 CS239

PARNAMIRIM/RN

CEP: 59.147-060

BANCO: 077 – INTER

AGÊNCIA: 0001

CONTA PJ: 413899543

23	Registro De Esfera Ppr 40 Mm	Amanco	1	276,00	276,00
24	União Ppr 32mm	Amanco	6	48,85	293,10
30	Jarra De Inox Com Tampa Aparador De Gelo 2 Litros Suco Água Cor Prata	ECT	12	69,30	831,60
31	Caixa Plastica Camara Fria Com Tampa 15 Litros Mod 1012 Pe	Marfimetel	6	105,32	631,92
32	Lixeira Preta Cesto Lixo Grande Cozinha 60l Reforçada Preto	Arqplast	6	185,20	1.111,20

VALOR TOTAL: R\$ 8.899,25 (Oito mil oitocentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.

Declaramos conhecer a legislação de referência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os termos, inclusive quando ao pagamento e outros. Nos preços indicados acima estão inclusos, além dos produtos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes. Declaramos cumprir todas as normas legais e regulamentares relativas à documentação, obtendo todas as autorizações que se fizerem necessárias junto aos órgãos públicos competentes.

Parnamirim, 10 de novembro de 2025.

FELIPE DE ARAGÃO DOURADO
CPF: 009.821.064-59